ООО «Издательский дом «Социальное партнерство. Практика региона»

Адрес: 660020, г. Красноярск, ул. Енисейская, 1, тел. (3912) 785-955, ф. 236-936.

Образец заполнения платежного поручения

	Получатель 

ИНН 2466202711/ КПП 246601001
	Сч. №
	40702810700600002175

	Банк получателя
	БИК
	040407967

	Красноярский филиал ОАО « Банк Москвы»
	Сч. №
	30101810900000000967                                                                                                                        




СЧЕТ № 65/47 от 06 февраля  2009 г.

Заказчик: _________________________ИНН/КПП  _____________________

Плательщик: __________________________ИНН/КПП  _________________________

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Коли-

чество

штук
	Цена
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Журнал «Социальное партнерство. Практика региона»  №1(7),  №2(8), №3(9), №4(10)  

2009 год 
	комплект
	1
	1200,00
	1200,00

	
	
	                     Итого:
	1200,00

	
	
	   Всего к оплате:
	1200,00

	
	
	                 Без НДС
	0,00

	
	
	
	

	
	
	
	


К оплате: одна тысяча двести руб. 00 коп.
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Руководитель предприятия                                                                                   А. П.  Братчун

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ: В платежном поручении обязательно укажите ваш юридический адрес и контактный телефон, а также подробный почтовый адрес, на который будет выслан журнал.

Копию платежного поручения отправьте по факсу: (3912) 236-936.

По вопросам подписки и размещения рекламных и имиджевых материалов обращайтесь по телефону (3912) 785-955 или по e-mail: soc_partner@mail.ru

